东华大学应聘高级职务送审表

一、申报人基本情况 

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	学历学位
	

	毕业学校
	
	现职务及任职时间
	

	应聘岗位
	
	应聘职务
	
	是否破格
	

	所属一、二级学科
	
	研究方向
	

	    二、任现职以来主要业绩

	（一）教学工作

	1、主讲课程：本科生课程   门，研究生课程   门，近三年每学年平均独立承担课堂教学      学时；

2、近三年承担主要课堂教学（每学年限填不超过2门）：

	学年/年份
	讲授课程名称或其它教学任务
	教学对象/学生数 
	独立承担课堂学时数

	2022-2023学年
	
	
	

	
	
	
	

	2023-2024学年
	
	
	

	
	
	
	

	2024-2025学年
	
	
	

	
	
	
	

	（二）研究项目（限填不超过5项，科研处/教务处审核通过的科研、教改项目或课题，不含校内项目）

	起止年月
	项目名称
	项目来源
	项目总经费
（万元）
	本人排名/总人数
	项目类型

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	（三）代表性论著（限填不超过8项）

	论文/著作/教材
	刊物或出版社/时间
	本人排名
/总人数
	收录情况
	中科院SCI分区情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	（四）以第一发明人获得授权发明专利（限填不超过5项）

	专利名称
	授权时间
	是否实施转让许可或作价入股
	发明人总数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	（五）教学、科研获奖（限填不超过5项省部级以上科技、教学奖，校级仅限填教学竞赛二等以上）

	获奖项目
	奖励名称
	授奖部门及年月
	本人排名/总人数
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	（六）指导学生获奖（限填不超过3项作为第一指导教师指导学生获国际创新、创业、学科类竞赛三等奖以上；或指导学生获国家级创新、创业、学科类竞赛二等级以上；或指导学生获省部级创新、创业、学科类竞赛一等奖以上）

	奖项名称
	奖项等级
	授奖部门
	授奖年月

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	（七）服务社会成果（限填不超过3项C类以上决策咨询成果；或个人艺术类作品被省部级以上专业场馆收藏；或获得国家、国际级裁判资格证书）

	成果名称
	获得时间
	本人承担的任务及成效

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	三、申报人承诺

	    本人保证以上所提供内容属实，且符合学术道德规范。

                                   申报人（签字）：                           
                                                          年     月     日

	四、学院（部门）审核意见

	    经审核，该应聘人员所填内容及提交材料均属实。

                                   审核人（签字）：                       （公章）
                                                           年     月       日


1
3

